TONG CUC TIEU CHUAN DO LUGNG CHAT LUGNG
Q TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN PO LUGNG CHAT LUGNG 3
QUATEST 3° QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3

PHIEU KET QUA THU NGHIEM 20/02/2017

KT3-0158BDI7/4 TESTREPORT : Page 01/02

1. Tén mau : DAT170121.14 - ONG LUON DAY PIEN GOMAX &32
Name of sample

2. S6 lugng méu : 01 (9 6ngx 1,0 m)
Quantity

3. M6 ta miu : Ong luén ddy dién PVC @32 mm (khong ghi nhan/ no marking).
Description

4. Ngay nhan miu . 10/02/2017

Date of receiving

5. Thoi gian thir nghiém @ 14/02/2017 — 17/02/2017

Testing duration
6. Noi giri mau : CONG TY CO PHAN GOMAX
Customer Tang 2, 289 Pinh B§ Linh, Phwdong 26, Binh Thanh, TP. H6 Chi Minh
7. Phuong phap thir . BSEN 61386-21: 2004 + A11 : 2010
Test method Conduit systems for cable management
Part 21: Particular requirements - Rigid conduit systems
8. Két qua thir nghiém  : Xem trang 02/02
Test result See page
TRUGNG PTN DIEN PHO GIAM POC
HEAD OF ELECTRICAL TESTING LAB. VICEDIRECTOR
///
Nguyén Té4n Tung
1. Céc két qué thir nghiém ghi trong ph]eu nay chi co gia trj a6 voi mAu do khich hang gri ¢ dén./ Test results are valid for the namely submitted sample(s) only.
2. Khéng dugec trich sao mjt phan phleu Kkét qua thir nghiém nay néu khéng c6 sy dbng ¥ bing van béan clia Trung tdm K¥ thuat 3. N/A: khong ap dyng.
This Test Report shall not be reproduced, except mfull without the written approval of Quatest 3. Not applicable
3. Tén mau, én khach hang dugc ghi theo yéu cAu cia noi gln mau./ Name of 5 m; ." and customier are Written as customer's request.

4. D) khéng dam bio do mé rong udc lugng duge tinh véi k = 2, mic tin cdy 95 %, Khach hing ¢b thé lién hé theo dia chi dudi dé biét thém thong tin
Estimated expanded uncertainty of measurement with k = 2, at 95 % confidence level Please contact Quatest 3 at the below address for further information

Head Office: 49 Pasteur, Q1, H6 Chi Minh City, VIET NAM  Tel: (84-8) 3829 4274 Fax: (84-8) 38293012 Website: www.quatest3.com.vn
Testing: 7 Road 1, Bién Hoa 1 Industrial Zone, Dong Nai Tel: (84-61) 383 6212  Fax: (84-61) 383 6298 E-mail: qt-dichvutn@quatest3.com.vn

Lén stra dbi: 4 BHY (03/2012) M03/1 - TTTN09
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Diéu Yéu cau - Thir nghiém Két qua - Ghi chi Nhén xét
Clause Requirement - Test Result - Remark Verdict
8 Kich thudc / Dimension, mm '
e Duong kinh ngoai / Qutside diameter 32,0 -
e Duong kinh trong / Inside diameter 279
e Chiéu day / Thickness 2.1 -
10.2 Thir nén véi luc 750 N Loai trung binh Dat
Compression test Medium Pass
e Do bién dang khi nén, % | 4.8 Pat
Deformation during compression Pass
e Do bién dang sau khi nén, % | 1.3 Dat
Deformation after compression Pass
10.3 Thir va dap (Nhiét dd thir - 5 °C; vat va ddp
c6 khdi luong 2 kg roi tir d6 cao 100 mm) | Mau khéng bi nit DPat
Impact test (temperature test : - 5 °C; with | Does not crack Pass
impact mass of 2 kg at 100 mm)
10.4 Thir bé cong N/A
Bending test
10.6 Thir bé gap N/A
Collapse test
11.3 Do bén dién va dién trd cach dién Pat
Dielectric strength and insulation Pass
resistance
e Thir chiu dién 4p 2000 V trong 15 min | Chiu dugc Pat
Voltage test 2000 V for 15 min Withstand Pass
o Dién trd cach dién ¢ (23 +2)°C, MQ | 2,91x10° Dat
Insulation resistance at (23 £ 2) °C Pass
12 Kha néng chiu nhiét Dat
Resistance to heat Pass
Thit nén 2 kg & (60 + 2) °C trong 24 h M4u khéng hu héng Dat
Compression test 2 kgf at (60+2) °C for 24 h| Does not impair Pass
13 Kha ning chiu chdy Mau tir tit trong vong 30 s Dat
Resistance to burning Flames extinguish themselves Pass
' within 30 s
Ghi chi / Notice:
Dat / Pass : Két qua thir thoa mén yéu cau / Test item does meet the requirement.
Khéng dat / Fail : Két qua thir khong thoa mén yéu cau / Test item does not meet the requirement.
N/A : Khong 4p dung cho mau thit / Test case does not apply to the test object.
(-)

: Théng tin bb sung, khong yéu cau nhan xét / Additional information without verdict. '
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TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN DO LUGNG CHAT LUQNG 3
QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3

Head Office: 49 Pasteur, Q1, HS Chi Minh City, VIET NAM
Testing: 7 Road 1, Bién Hoa 1 Industrial Zone, D@)ng Nai

Tel: (84-8) 38294274  Fax: (84-8) 3829 3012
Tel: (84-61) 383 6212 Fax: (84-61) 383 6298

www.quatestd.comvn
ql-hehvutniaquatest3. com.vn
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